البته آگهي‌هاي پراکنده‌اي در منابع مختلف درباره قربانيان انقلاب آمده است که در زير به آنها پرداخته مي‌شود. از جمله نگارنده در کتاب جنبش دانشجويي ايران، در تقويم وقايع هر سال نام کساني را که در درگيري‌هاي مسلحانه کشته و يا اعدام شده‌اند ذکر کرده است. اما آمار جمعي و تقريبي کليه شهداي دوره جنبش انقلابي از آغاز سال 1342 (1963 م) تا پيروزي انقلاب در 22 بهمن 1357 (1979 م) براي نخستين بار در اين کتاب منتشر مي‌شود.

تعداد قربانيان انقلاب در سال 42 تا 57 بالغ بر 3164 تن مي‌گردد. از اين تعداد 2781 نفر شهداي انقلاب در سال 57 - 1356 در تمام کشور است.